
Keila linn, Lääne-Harju, Saue, 
Tallinn

Harjumaa LK objektid: Keila 
linn, Lääne-Harju, Saue, 

Tallinn

Harjumaa LK objektid: 
Jõelähtme, Kuusalu, Loksa 
linn, Maardu linn, Raasiku, 

Viimsi 

Anija, Harku, Saku, Kiili, Kose, 
Rae

Harjumaa LK objektid: Anija, 
Harku, Saku,Kiili, Kose, Rae

PÕHJA Järva
Jaan-Markus 

Järva

Paide linn (k.a LK objektid), 
Türi vald (v.a endine Käru valla 
osa), Türi vald LK objektid.

Järva

Järva vald LK objektid

PÕHJA
Ida-
Viru

Tõnis 
Saarmets

Jõhvi, Kohtla-Järve linn, 
Lüganuse, Narva linn, Narva-

Jõesuu linn, Sillamäe linn, Toila, 
Alutaguse

PÕHJA
Lääne-
Viru

Ülle 
Visnapuu

Haljala, Kadrina, Lääne-
Virumaa  LK  objektid

Jõgeva
Jõgevamaa Mustvee valla 

Avinurme ja Lohusuu 
tööpiirkond

Harju
Raimond 

Kaev

Ida-
Viru

Keskkonnaameti metsaosakonna spetsialistide ja metsahoiu vanemspetsialistide tööpiirkonnad

Kokkuleppel, 56993706, 
heidi.salujoe@keskkonnaamet.ee

PÕHJA Harju Külli Rahu

Jõelähtme, Kuusalu, Loksa linn, 
Maardu linn, Raasiku, Viimsi

Vastuvõtuaeg kokkuleppel

Kokkuleppel, tel 56951141, 
raimond.kaev@keskkonnaamet.ee

Kokkuleppel, tel 5069841, 
kulli.rahu@keskkonnaamet.ee

Tööpiirkond

Metsaosa- 
konna 

tööpiir-
kond

Maa- 
kond

Spetsialist / 
metsahoiu- 

vanem- 
spetsialist

PÕHJA

PÕHJA Harju

PÕHJA

PÕHJA
Lääne-
Viru

PÕHJA

Teet  Tamm

Mare Rennel

Tõnis 
Saarmets

Järva Heidi Salujõe

Kokkuleppel, 5019274, teet.tamm@keskkonnaamet.ee

Kokkuleppel, 53459831, jaan-
markus.jarva@keskkonnaamet.ee

Kokkuleppel, 56652049, 
tonis.saarmets@keskkonnaamet.ee

Kokkuleppel, tel 53470055, 
mare.rennel@keskkonnaamet.ee

Kokkuleppel, 52 89 402, 
ulle.visnapuu@keskkonnaamet.ee

Tapa, Rakvere, Rakvere linn, 
Vinni, Väike-Maarja,Viru-Nigula

Kokkuleppel, 56652049, 
tonis.saarmets@keskkonnaamet.ee

Ida-Virumaa  LK  objektid



Jõgeva
Jõgevamaa Mustvee valla 

Avinurme ja Lohusuu 
tööpiirkonna LK objektid

Mustvee (v.a. Avinurme ja 
Lohusuu teeninduspiirkond), 

Jõgeva

Põltsamaa

Tartu vald (Tallinn-Tartu 
raudteest ida poole jääv osa)

Jõgevamaa LK objektid

 

Tartu vald (Tallinn-Tartu 
raudteest lääne poole jääv osa), 

Peipsiääre vald (Aovere-
Alatskivi teest lõunasse jääv osa)

Tartumaa LK objektid

LÕUNA Viljandi
Marvi 

Reimann
Mulgi, Põhja-Sakala (ida osa)

LÕUNA Viljandi Uno Vaha Viljandi, Viljandi linn

LÕUNA Viljandi Liisi Rääbus
Põhja-Sakala (lääne osa),  

Viljandimaa LK objektid

LÕUNA
Põlva/  
Valga

Rannus Prii Valga, Kanepi    

LÕUNA Valga
Henri 

Heimola
Otepää looduspark, Otepää 

valla LK objektid

LÕUNA
Põlva/     
Võru

Taavi Kaev Setomaa, Põlva

LÕUNA Põlva Ene Pae Räpina, Põlvamaa LK objektid

LÕUNA Võru Meeta Uibo Rõuge, Võru

Kim Järvpõld

LÕUNA
Jõgeva/ 
Tartu

Marek 
Paeküla  

Ahti Ilves

LÕUNA

LÕUNA
Jõgeva/ 
Tartu

LÕUNA Tartu

Tartu

Priit 
Pääslane

Kokkuleppel, tel 53470143,
uno.vaha@keskkonnaamet.ee

Kokkuleppel, tel 53495534,
liisi.raabus@keskkonnaamet.ee

Kokkuleppel, 5244396,
rannus.prii@keskkonnaamet.ee

Kokkuleppel, tel 58650967,
henri.heimola@keskkonnaamet.ee

Kokkuleppel, tel 56493415,
ahti.ilves@keskkonnaamet.ee

Elva, Tartu linn, Kastre, Kambja, 
Luunja, Nõo

Peipsiääre vald (Aovere-
Alatskivi teest Põhja jääv osa)

    Kokkuleppel, tel 5460 0342, 
marek.paekula@keskkonnaamet.ee

Kokkuleppel, tel 5157853,
kim.jarvpold@keskkonnaamet.ee

Kokkuleppel, tel 5157852,
priit.paaslane@keskkonnaamet.ee

Kokkuleppel, tel 5143673,
marvi.reimann@keskkonnaamet.ee

Kokkuleppel, tel 53572834,
taavi.kaev@keskkonnaamet.ee

Kokkuleppel, tel 56627662,
ene.pae@keskkonnaamet.ee

Kokkuleppel, tel 5109321,
meeta.uibo@keskkonnaamet.ee



LÕUNA Võru Ain Pommer

 Võru linn, Setomaa valla ja 
Antsla valla LK objektid                        

Karula rahvuspark, Koiva-
mustjõe MKA, Valgamaa LK 

objektid (v.a Otepää LP), Hino 
MKA, Paganamaa MKA, 

Peetri jõe MKA, Kirikumäe 
MKA, Kisejärve MKA.

LÕUNA
Võru/  
Valga

Raul Veerme Antsla, Otepää, Tõrva

LÕUNA
Võru/       
Põlva

Margit 
Avikson

Võrumaa LK objektid (v.a. 
Setomaa ja Antsla vald), 

Karula rahvuspark, Koiva-
mustjõe MKA, Valgamaa LK 

objektid (v.a Otepää LP), Hino 
MKA, Paganamaa MKA, 

Peetri jõe MKA, Kirikumäe 
MKA, Kisejärve MKA.

LÄÄNE Saare
Urmas  

Lambut
Muhu, Ruhnu, Saaremaa vald 

k.a. LK objektid

Rapla Raplamaa LK objektid
koht täitmata

Lääne

Lääne-Nigula vald (Haapsalu-
Keila mnt ja Haapsalu - Tallinna 

mnt.vaheline osa) k.a LK 
objektid.

Lääneranna vald (endine Hanila 
ja Lihula valla osa

Lääne-Nigula vald (Haapsalu 
Tallinna mnt-st lõunapoole jääv 

osa) k.a. LK objektid

LK objektid: Lääneranna vald

Haapsalu linn ja Vormsi vald, 
Lääne-Nigula (Haapsalu-Keila 
mnt-st põhjapoole jääv osa) k.a 
LK objektid

Hiiumaa k.a. LK objektid

LÄÄNE Rapla Arne Sepp

LK objektid: Pärnu linn 
(endise Tõstamaa ning Audru 

valla osa)

Lääne, 
Pärnu

Pille Kaisel

Rapla vald, Kehtna vald, Türi 
valla endine Käru valla osa

LÄÄNE

LÄÄNE

Lääne/ 
Hiiu

Tõnis RuberLÄÄNE

Kokkuleppel, tel 53465726,
ain.pommer@keskkonnaamet.ee

Kokkuleppel, tel. 5248972, 
urmas.lambut@keskkonnaamet.ee

Kokkuleppel, tel. 5049584, 
pille.kaisel@keskkonnaamet.ee

Kokkuleppel, tel. 5149148, 
tonis.ruber@keskkonnaamet.ee

Kokkuleppel, tel. 5109732, 
arne.sepp@keskkonnaamet.ee

Kokkuleppel, tel 56995408,
raul.veerme@keskkonnaamet.ee

Kokkuleppel, tel 56867232,
margit.avikson@keskkonnaamet.ee



Põhja-Pärnumaa vald (v.a endise 
Halinga valla osa)

LK objektid:  Häädemeeste 
vald, Saarde vald, Tori vald, 
Pärnu linn (endine Paikuse 
valla osa), Põhja-Pärnumaa 

vald

Lääneranna vald (endise Koonga 
ja Varbla valla osa)

Pärnu linn (endise Tõstamaa 
valla osa)

Põhja-Pärnumaa vald (endise 
Halinga valla osa)

Kihnu vald

LÄÄNE Pärnu
Ajutine 
kontakt:  

Jaanus Nilp

Pärnu Linn (endise Paikuse ja 
Audru valla osa), Tori vald

*Paksu kirjaga on märgitud metsahoiu vanemspetsialistid
*LK objektid - Looduskaitseseaduses sätestatud kaitsealused objektid Viimati muudetud: 26.03.2024

LÄÄNE Pärnu Peep Põlma

LÄÄNE Rapla
Peeter 

Paunmaa

LÄÄNE Pärnu Mihkel Luige

LÄÄNE Pärnu
Andres  

Hendrikson

 tel. 510 9735

Kokkuleppel, tel. 53448701, 
peeter.paunmaa@keskkonnaamet.ee

Kokkuleppel, tel. 5107965, 
peep.polma@keskkonnaamet.ee

Kokkuleppel, tel. 5030815, 
andres.hendrikson@keskkonnaamet.ee

Kokkuleppel, tel. 5030814, 
mihkel.luige@keskkonnaamet.ee

Märjamaa vald, Kohila vald

Häädemeeste, Saarde vald


